2010
12
k
a
p
it
o
la
 1
2
 -
 a
rm
a
tu
ry
 p
ro
 r
o
zv
o
d
y
 p
ly
n
u
12 - armatury pro rozvody plynu - uvedené ceny jsou bez DPH ceník 2010 - strana 168
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/4’’TM2200G0702 138,- 25 / 100
3/8’’TM2200G0703 138,- 25 / 100
1/2’’TM2200G0704 153,- 20 / 80
3/4’’TM2200G0705 206,- 10 / 40
1’’TM2200G0706 301,- 8 / 32
1’’1/4TM2200G0707 523,- 4 / 16
1’’1/2
2’’
2’’1/2
3’’
4’’
TM2200G0708
TM2200G0709
TM2230G0710
TM2230G0711
TM2230G0712
770,-
1.126,-
3.179,-
4.661,-
8.153,-
3 / 12
2 / 8
1 / 4
1 / 3
1 / 1
Art. TM 2200G
plnoprůtokový kulový kohout
URAGANO
pro plyn, provedení MMP
ISO 7
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’TM2201G0704 157,- 20 / 80
3/4’’TM2201G0705 213,- 10 / 40
1’’TM2201G0706 310,- 8 / 32
1’’1/4TM2201G0707 537,- 4 / 16
1’’1/2TM2201G0708 790,- 3 / 12
2’’TM2201G0709 1.155,- 2 / 8
Art. TM 2201G
plnoprůtokový kulový kohout
URAGANO
pro plyn, provedení ŠMP
ISO 7
1/4’’Velikost [mm]
10,0
87,0
50,0
39,0
23,0
10,0
-
42,0
-
30
3/8’’
10,0
87,0
50,0
39,0
23,0
12,0
11,5
47,0
57,0
30
1/2’’
15,0
87,0
50,0
44,5
32,5
16,5
18,0
67,5
75,5
30
3/4’’
20,0
112,0
65,0
53,5
39,0
18,0
18,0
67,5
75,5
30
1’’
25,0
112,0
65,0
57,5
48,0
20,6
21,0
79,0
87,0
30
1’’1/4
32,0
142,0
-
73,5
59,0
23,5
23,5
96,0
106,0
25
1’’1/2
40,0
142,0
-
79,5
71,0
23,5
23,5
105,0
114,0
25
2’’
50,0
172,0
-
92,0
86,0
28,0
28,0
126,0
136,5
25
2’’1/2
65,0
240,0*
-
125,5
114,0
34,0
-
156,0
-
20
3’’
80,0
240,0*
-
136,0
131,0
37,0
-
177,0
-
20
4’’
100,0
240,0*
-
150,5
164,0
43,0
-
211,0
-
20
A 2200G / 2230G*
A 2220G
B
ø C
E
Em
L
Lm / f
PN
ø [DN]
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’TM2221G0704 157,- 25 / 100
3/4’’TM2221G0705 213,- 15 / 60
1’’TM2221G0706 310,- 8 / 32
Art. TM 2221G
plnoprůtokový kulový kohout
URAGANO
pro plyn, provedení ŠMM
ISO 7
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/4’’TM2220G0702 110,- 25 / 100
3/8’’TM2220G0703 110,- 25 / 100
1/2’’TM2220G0704 153,- 25 / 100
3/4’’TM2220G0705 206,- 15 / 60
1’’TM2220G0706 301,- 8 / 32
Art. TM 2220G
plnoprůtokový kulový kohout
URAGANO
pro plyn, provedení MMM
ISO 7
12 - armatury pro rozvody plynu - uvedené ceny jsou bez DPH ceník 2010 - strana 169
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’TM2380G0704 120,- 20 / 80
3/4’’TM2380G0705 179,- 10 / 40
1’’TM2380G0706 280,- 8 / 32
1’’1/4TM2380G0707 426,- 4 / 16
1’’1/2TM2380G0708 624,- 3 / 12
2’’TM2380G0709 1.026,- 2 / 8
Art. TM 2380G07
kulový kohout TORNADO
pro plyn, provedení MMP
ISO 7
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’TM2381G0704 141,- 20 / 80
3/4’’TM2381G0705 201,- 10 / 40
1’’TM2381G0706 318,- 8 / 32
1’’1/4TM2381G0707 475,- 4 / 16
1’’1/2TM2381G0708 688,- 3 / 12
2’’TM2381G0709 1.131,- 2 / 8
Art. TM 2381G07
kulový kohout TORNADO
pro plyn, provedení ŠMP
ISO 7
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’TM2370G0704 117,- 25 / 100
3/4’’TM2370G0705 171,- 15 / 60
1’’TM2370G0706 269,- 8 / 32
1’’1/4TM2370G0707 412,- 5 / 20
Art. TM 2370G07
kulový kohout TORNADO
pro plyn, provedení MMM
ISO 7
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’TM2371G0704 137,- 25 / 100
3/4’’TM2371G0705 192,- 15 / 60
1’’TM2371G0706 306,- 8 / 32
1’’1/4TM2371G0707 462,- 5 / 20
Art. TM 2371G07
kulový kohout TORNADO
pro plyn, provedení ŠMM
ISO 7
NOVINKA
NOVINKA
2’’
47,0
-
141,0
89,0
79,0
25,5
25,7
121,0
129,0
25
1’’1/2
37,5
-
141,0
76,0
64,0
21,0
21,2
101,0
108,0
25
1’’1/4
30,0
65,0
113,0
64,5
53,0
21,0
21,2
93,0
99,1
25
1’’
23,5
65,0
113,0
59,5
42,0
18,5
18,7
78,0
83,0
30
3/4’’
18,0
50,0
85,0
52,5
33,5
16,0
16,2
66,5
72,0
30
1/2’’Velikost [mm]
14,0
50,0
85,0
48,0
27,5
15,0
14,7
58,0
63,5
30
A 2370 / 2371
A 2380 / 2381
B
ø C
E
Em
L
Lm / f
PN
ø [DN]
NOVINKA
NOVINKA
12
ar
m
at
ur
y
pr
o
ro
zv
od
y
pl
yn
u
12 - armatury pro rozvody plynu - uvedené ceny jsou bez DPH ceník 2010 - strana 170
objednací kód provedení cena v Kč balení
3/8’’ x 991.010.09 188,- 1
3/8’’ x 1491.010.14 188,- 1
1/2’’ x 991.015.09 188,- 1
1/2’’ x 1491.015.14 188,- 1
Art. 91
vzorkovací kulový kohout
pro plyn
objednací kód provedení cena v Kč balení
20 m3 / hKHS25AA 3.066,- 1
Art. KHS-2-5AA
regulátor tlaku plynu
KÖGAS se šroubením
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’HUT.3659 147,- 1 / -
Art. HUT 3659
vstupní koleno 1/2’’
k regulátoru FRANCEL
objednací kód provedení cena v Kč balení
6 m3 / hHUT.B.6 3.799,- 1
10 m3 / hHUT.B.10 5.869,- 1
25 m3 / hHUT.B.25 8.392,- 1
Art. HUT B
regulátor tlaku plynu
FRANCEL
objednací kód provedení cena v Kč balení
19 mm x 15 m x 0,2 mm472P 40 / 400
Art. 472P
těsnící teflonová páska
19 mm x 15 m x 0,2 mm
pro plyn
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’ x 1/2’’558 215,- 1 / 100
Art. 558
kulový kohout pro plyn
rohový ŠM
PN 4, T = -20 až +120°C
viz kap.1 str.30
objednací kód provedení cena v Kč balení
1’’ 1/4 x 1’’451 10 / 100
Art. 451
mosazné šroubení
k plynoměrům
119,-
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’TM2262G0404 292,- 20 / 80
Art. TM 2262G
kulový kohout pro plyn
rohový, provedení MMM
s převlečnou maticí
ISO 7
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’M x 1/2’’ŠTM2224G0704 221,- 20 / 80
3/4’’M x 1/2’’ŠTM2224G0705 291,- 20 / 80
3/4’’M x 3/4’’ŠTM2224G070505 378,- 10 / 40
Art. TM 2224G
kulový kohout pro plyn
rohový, provedení ŠMM
s převlečnou maticí
ISO 7
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’TM2223G0704 174,- 20 / 80
3/4’’TM2223G0705 262,- 10 / 40
Art. TM 2223G
kulový kohout pro plyn
rohový, provedení ŠŠM
ISO 7
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’TM2260G0404 292,- 20 / 80
Art. TM 2260G
kulový kohout pro plyn
provedení MMP
s převlečnou maticí
ISO 7
NOVINKA
12 - armatury pro rozvody plynu - uvedené ceny jsou bez DPH ceník 2010 - strana 171
objednací kód balení
1 / 18
1 / 18
1 / 18
1 / 18
1 / 18
cena v Kč
202,-
211,-
239,-
251,-
311,-
délka min / max [mm]
75 / 130
100 / 200
200 / 400
260 / 480
75 / 130
DNprovedení
15
15
15
15
20
1/2’’
1/2’’
1/2’’
1/2’’
3/4’’
MBM.70120
MBM.70121
MBM.70122
MBM.70123
MBM.70200
1 / 18
1 / 18
1 / 18
1 / 18
1 / 18
324,-
374,-
388,-
311,-
324,-
100 / 200
200 / 400
260 / 520
75 / 130
100 / 200
20
20
20
20
20
3/4’’
3/4’’
3/4’’
1/2’’ x 3/4’’
1/2’’ x 3/4’’
MBM.70201
MBM.70202
MBM.70203
MBM.70204
MBM.70205
1 / 18
1 / 18
1 / 18
1 / 18
1 / 18
374,-
388,-
379,-
400,-
520,-
200 / 400
260 / 520
75 / 130
100 / 200
200 / 400
20
20
25
25
25
1/2’’ x 3/4’’
1/2’’ x 3/4’’
1’’
1’’
1’’
MBM.70206
MBM.70207
MBM.70250
MBM.70251
MBM.70252
1 / 18588,- 260 / 520251’’MBM.70253
Art. MBM.70xxx
Nerezová flexibilní hadice
z ocelového vlnovce pro univerzální
dopojení spotřebičů - voda, plyn, topení
*k dispozici od září 2010
objednací kód balení
1 / -
1 / -
1 / -
1 / -
1 / -
cena v Kč
591,-
625,-
674,-
730,-
774,-
délka [mm]
500
750
1000
1250
1500
DNprovedení
-
-
-
-
-
G 1/2’’ x G 1/2’’
G 1/2’’ x G 1/2’’
G 1/2’’ x G 1/2’’
G 1/2’’ x G 1/2’’
G 1/2’’ x G 1/2’’
MBM.68220
MBM.68221
MBM.68222
MBM.68223
MBM.68224
1 / -
1 / -
1 / -
1 / -
871,-
622,-
659,-
716,-
2000
500
750
1000
-
-
-
-
G 1/2’’ x G 1/2’’
R 1/2’’ x G 1/2’’
R 1/2’’ x G 1/2’’
R 1/2’’ x G 1/2’’
MBM.68225
MBM.68230
MBM.68231
MBM.68232
1 / -
1 / -
1 / -
766,-
816,-
915,-
1250
1500
2000
-
-
-
R 1/2’’ x G 1/2’’
R 1/2’’ x G 1/2’’
R 1/2’’ x G 1/2’’
MBM.68233
MBM.68234
MBM.68235
Art. MBM.682xx
Plynová připojovací hadice z ocelového
vlnovce k domácím spotřebičům podle
normy UNI-EN 14800 (CE 0051)
s vnitřním ocelovým opletem a žlutým
ochranným obalem. Splňuje nové normy
na požární odolnost.
objednací kód provedení cena v Kč balení
0-600mbar/mmH2OR34.06GAS 1 / 36
Art. R 34 GAS
manometr pro plyn se spodním
napojením G 1/2’’, ø 100 mm,
tělo z chromované oceli,
T = -20° - 90°C, třída přesnosti 2,5
1.390,-
NOVINKA
NOVINKA
NOVINKA
12
ar
m
at
ur
y
pr
o
ro
zv
od
y
pl
yn
u
12 - armatury pro rozvody plynu - uvedené ceny jsou bez DPH ceník 2010 - strana 172
objednací kód provedení cena v Kč balení
3/8’’  DN 8AZC.TR.304.08 219,- 5 m
1/2’’  DN 12AZC.TR.304.12 253,- 5 m
3/4’’  DN 16AZC.TR.304.16 305,- 5 m
1’’   DN 20AZC.TR.304.20 371,- 5 m
1’’1/4  DN 25AZC.TR.304.25 476,- 5 m
Art. AZC.TR 304
nerezové ohebné trubky CATS
AISI 304
(montážní systém)
objednací kód provedení cena v Kč balení
DN 12AZC.OH.ŽL.12 26,- -
DN 16AZC.OH.ŽL.16 36,- -
Art. AZC.OH.ŽL
CATS ochranná hadice
žlutá
objednací kód provedení cena v Kč balení
AZC.SADA PROF 12.170,- 1
Art. AZC.SADA PROF
CATS sada PROFESIONÁL
(lis, řezák + příslušenství)
v kovovém kufru
objednací kód provedení cena v Kč balení
AZC.SADA STND 7.489,- 1
Art. AZC.SADA STND
CATS sada STANDARD
(lis, řezák + příslušenství)
v plastové přepravce
objednací kód provedení cena v Kč balení
G 3/8’’  DN  8AZC.MT.08 19,- 10
G 1/2’’  DN 12AZC.MT.12 33,- 20
G 3/4’’  DN 16AZC.MT.16 46,- 20
G 1’’   DN 20AZC.MT.20 71,- 10
G 1’’1/4  DN 25AZC.MT.25 123,- 6
Art. AZC.MT
CATS matice + těsnění
pro trubku
Vážení zákazníci,
i v letošním roce Vám nabízíme systém nerezových ohebných trubek CATS. Tento systém je určen
pro vnitřní i venkovní rozvody plynných i kapalných médií. Je zvlášť vhodný pro připojování kotlů,
bojlerů, solárních a klimatizačních systémů, tepelných čerpadel, vodovodních baterií, WC, ale i k opravám
stávajících instalací. Trubky jsou určeny pro jmenovitý tlak PN 16 (1,6 MPa). Poruchový tlak je 14 - 22 MPa.
Pro použití v rozvodech topných plynů je systém certifikovaný na provozní tlak MOP 0,1 (10 kPa),
pájené a svařované koncovky MOP 5 (0,5 MPa). Pro rozvody pitné vody je certifikován na tlak MOP
10 (1 MPa). Provozní teplota je -50 až + 200°C (v závislosti na použitém těsnění, příslušenství a přepra-
vovaném  médiu).